Thomas Mc Naugher, "U.S. Policy and The Gulf War: A Question of Means" IN
Christopher C. Joyner, The Persian Gulf (War. London: Green Wood Prdss, 1990). p.

که در سیاستهای خود تجدید نظر نماید.

تجاوز عراق، در آوریل ۱۹۸۰، (اردیبهشت ۱۳۵۹) از طرحهای مرحله به مرحله دولت آمریکا در این زمینه پرده بر می دارد. این روزنامه به سه طرح اساسی که در این رابطه مورد نظر دولتمردان این کشور بود اشاره می نماید که عبارتند از: پیاده کردن نیروهای نظامی در شهرهایی که محل نگهداری گروگانهای آمریکایی است، مین گذاری در میادین صدور نفت و بمباران